別紙様式第22号

貸付金弁済猶予申請書(育児休業)

 育児休業により、貸付金の弁済が困難なため、防衛省共済組合貸付規則第18条第3項の

規定に基づき、次のとおり弁済猶予を申請します。ただし、猶予期間にあっては、貸付金

利息等(団信加入の場合は特約料を含む。)を支払うことについて異議はありません。

猶 予 期 間     年  月弁済分から    年  月弁済分まで  月間

貸付金の種目 残 額 弁 済 月 額 団信加入状況 備 考

貸付 円 円 加入・未加入

貸付 円 円 加入・未加入

貸付 円 円 加入・未加入

貸付 円 円 加入・未加入

休業開始日    年 月 日 休 業 終 了 日      年  月  日

      年  月  日

［借受人］

所 属

氏 名          印

 防衛省共済組合

  市ヶ谷センター所属所長 殿

猶 予 期 間     年  月弁済分から    年  月弁済分まで  月間

猶予期間中の

利息及び特約

料の徴収月額

区 分 利 息(円) 特約料(円) 計(円)

猶 予 開 始 月

翌 月 以 降

 上記のとおり猶予してよいか伺う。

      年  月  日

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

別紙様式第22号

貸付金弁済猶予申請書(育児休業)

 育児休業により、貸付金の弁済が困難なため、防衛省共済組合貸付規則第18条第3項の

規定に基づき、次のとおり弁済猶予を申請します。ただし、猶予期間にあっては、貸付金

利息等(団信加入の場合は特約料を含む。)を支払うことについて異議はありません。

猶 予 期 間 令和〇年〇月弁済分から 令和〇年〇月弁済分まで○○月間

貸付金の種目 残 額 弁 済 月 額 団信加入状況 備 考

普通 貸付 500,000円 15,000円 加入・未加入

貸付 円 円 加入・未加入

貸付 円 円 加入・未加入

貸付 円 円 加入・未加入

休業開始日 令和〇年〇月〇日 休 業 終 了 日 令和〇年〇月〇日

  令和 〇 年 〇 月 〇 日

［借受人］

所 属 ○○駐屯地○○隊○○班

氏 名 共済 太郎        印

 防衛省共済組合

  市ヶ谷センター所属所長 殿

猶 予 期 間     年  月弁済分から    年  月弁済分まで  月間

猶予期間中の

利息及び特約

料の徴収月額

区 分 利 息(円) 特約料(円) 計(円)

猶 予 開 始 月

翌 月 以 降

 上記のとおり猶予してよいか伺う。

      年  月  日

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

記入例